令和４年２月２１日

保護者 様

紀の川市立中貴志小学校

校長 谷口 博司

タブレットの持ち帰りについて

平素は、本校教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、現在、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、本校においても学級閉

鎖を行っている学級があります。今後、その他の学級においても学級閉鎖を行わなけ

ればならない可能性があります。

そこで、学級閉鎖となった場合、担任とのやりとりや課題等のやりとりを円滑に行

うため、当面の間、毎週金曜日にタブレットを持ち帰るようにします。

登下校時の持ち運び等において、ご心配をおかけしますが、子供たちの学びを止め

ないための措置ですので、ご理解くださいますようお願いいたします。

※２月２２日（火）は、天皇誕生日（２月２３日）の祝日前となるため、金曜日で

はありませんが、タブレットを持ち帰らせます。ご了承願います。